dLympzr?:e Numéro Demande
DPC DP07407525X0005
DPC DP07407525X0006
DPC DP07407525X0007  13/02/2025
DPMI DP07407525X0008  17/02/2025
DPA DP07407525X0009
DPC DP07407525X0010  24/02/2025
DPC DP07407525X0011 26/02/2025
DPC DP07407525X0012  27/02/2025
DPC DP07407525X0015  04/03/2025
DPC DP07407525X0013  05/03/2025

Dépot

03/02/2025

03/02/2025

13/02/2025

17/02/2025

18/02/2025

24/02/2025

26/02/2025

27/02/2025

04/03/2025

05/03/2025
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Complet

03/02/2025

03/02/2025

05/03/2025

18/03/2025

24/03/2025

20/03/2025

18/03/2025

04/03/2025

05/03/2025

Date limite

d'instruction

03/03/2025

03/03/2025

05/04/2025

18/04/2025

24/04/2025

20/04/2025

18/04/2025

04/04/2025

05/04/2025

Dénomination
du
demandeur

CROCHET
FRANCOISE

QUINTERO
Nicolai

RABERIN
MAXIME

ECO SMART
FRANCE ESF

GAEC LE
MARAIS
GAEC LE
MARAIS

CHETTIH
MOHAMED

PRESSACCO
Johan

E-lake

CROCHET
ROMAIN

PLANETE
SERVICE

Adresse terrain

0346 route DU
STADE CHEZ
METRAL 74270
CHILLY

0045 chemin
DU
CHENEVIER
74270 CHILLY

1313 Route De
Botilly LES
BOUCHETS
74270 Chilly

COUCY 74270
CHILLY

CHAMP DU
LOUP 74270
CHILLY

0248 route DE
QUINCY 74270
CHILLY

1338 ROUTE
DE BOSSY
VERS GRANGE
DAROGNE
74270 Chilly

1853 route
D'ANNECY
74270 Chilly

0134 route DE
DAROGNE
VERS-
GRANGE
74270 CHILLY

7 GRAND RUE
74270 Chilly

Propriétaire

PERRET
FRANCOISE
COLETTE

BARAT MICHEL

RABERIN MAXIME

POURRAY MARVIN

GRANCHAMP
NADINE

CHETTIH
MOHAMED

PRESSACCO
JOHAN

DEGEORGES
LAURENT

CROCHET ROMAIN

Sf.
terr.
(m?)

2807

1200

870

204

37053

636

1939

2062

1140

565

Liste des
parcelles

0750000C2714

075000YT0080

075000210106,

075000710115

0750000D1405,
0750000D1404

075000ZC0157

075000ZC0204

075000200047

0750000D2297

075000200134

0750000C0028,
0750000C0027

Nature des travaux

Pose d'un grillage
vert

Construction piscine
enterrée

Installation de 6
panneaux
photovoltaiques

installation d'une
centrale
photovoltaique

travaux
d'affouillements ou
d'exhaussements du
sol

pose piscine hors
sol

Nouvelle couverture
toiture; ajout d'un
velux sur la toiture

Nord

Installation de 8
panneaux
photovoltaiques

création d'un mur de
souténement ;
plantation d'une haie
paysagere avec des
essences locales et
variées

isolation extérieure

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : CHILLY
Déposés entre le 01/02/2025 et le 13/06/2025

Décision

25/02/2025
Accord avec
prescriptions

25/02/2025
Accord avec
prescriptions

01/04/2025
Accord avec
prescriptions

08/04/2025
Accord avec
prescriptions

18/04/2025
Accord avec
prescriptions

11/04/2025
Accord avec
prescriptions

11/04/2025
Accord avec
prescriptions

01/04/2025
Accord avec
prescriptions

19/03/2025
Rejet

DOC DAACT

25/04/2025
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DPC DP07407525X0014  05/03/2025
DPC DP07407525X0016  07/03/2025
PCMI PC07407525X0002 17/03/2025
DPC DP07407525X0017  20/03/2025

DP DP07407525X0018  24/03/2025
DPC DP07407525X0019  26/03/2025

PC PCO07407523X0014M01  27/03/2025

PC PC07407521X0021M01

DPC DP07407525X0020  31/03/2025

DPC DP07407525X0021 04/04/2025

05/03/2025

07/03/2025

17/03/2025

20/03/2025

24/03/2025

26/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

31/03/2025

04/04/2025
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05/03/2025

15/04/2025

14/04/2025

20/03/2025

24/03/2025

01/05/2025

31/03/2025

Auchlin

05/04/2025 William

Gimenez

15/05/2025 Gaélle

EL
BOUKHARI
Khalid

14/06/2025

E-lake E-

20/04/2025 LAKE

GAUD
MAXIME
PHILIPPE

24/04/2025

polowczak
margaux

01/06/2025

Breton
Christophe

SCI MJGG
MJGG

Joumier

30/04/2025 Audrey

vincent
guillaume

0633 route
D'ANNECY
Coucy 74270
Chilly

route DU
STADE CHEZ
METRAL 74270
Chilly

Route du Biollay
74270 Chilly

20 impasse du
verger 74270
Chilly

0148 route DE
SERRASSON
74270 CHILLY

0496 route DE
FERRAZ 74270
Chilly

122 Impasse de
la Gravenaz
QUINCY 74270
Chilly

chemin Rural dit
'du marterey'
74270 CHILLY

47 impasse des
chevreuils
Mougny 74270
Chilly

161 route de
serrasson
NOVERY 74270
Chilly

AUCHLIN WILLIAM
JAMES

GIMENEZ ROMAIN

MORGAN JACKY

GAUD MAXIME
PHILIPPE

POLOWCZAK
ROMAIN

PERRET MYRIAM

BIANCHI YANNICK

VINCENT
GUILLAUME

286

1000

1497

1918

114

863

790

636

5882

425

238.64

0750000D2603

0750000C2658,
0750000C2605

0750000D2323

0750000D2723

075000YC0100

075000ZC0069

075000ZC0214

0750000C2982

0750000D3011

075000YC0056

Ravalement de il 209
Accord avec
facade -
prescriptions
09/05/2025
abri de jardin de 9m? Accord avec
prescriptions
Construction d'une  20/05/2025
maison individuelle  Accord avec
avec piscine prescriptions
Installation de 14
panneaux 11/04/2025
photovoltaiques en  Accord avec
surimposition de la  prescriptions
toiture
Installation d'une
pompe a chaleur
air/eau ; 18/04/2025
aménagement d'une Refus
terrasse fermée par
un muret
Pose de volets 27/05/2025
roulants et
changement du Accorq avec
prescriptions
garde corps
ajout d'une petite
fenétre au sous-sol
facade Nord
permis modificatif:
suppression des
panneaux
photovoltaiques;
décrochés de
macgonnerie
agrandissement
terrasse en dalle 25/04/2025
béton pour pose Accord avec
piscine hors sol en  prescriptions
acier
reprise de la

couverture du toit;

mise en place de
fenétres et de

panneaux solaires.

05/06/2025
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Aménagement d'une

partie d'une
ancienne ferme en 3
CHAMP DE LA logements
VINCHON VINCHON CYRILLE 075000ZR0045, L
PC PC07407525X0004  07/04/2025 07/04/2025 CYRILLE CROIX_74270 JEAN FRANCOIS 2520 0 075000ZR0046 recgnst_ructlon d'un
Chilly abri; mise en place
d'un dispositif
d'assainissement
non collectif
Installation de 8
VARREL 2472 ROUTE panneaux 02/05/2025
DPC DP07407525X0023  07/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 07/05/2025 DENIS DE BOSSY VARREL LAURA 1670 0 075000ZD0067  photovoltaiques en  Accord avec
74270 Chilly intégration simplifiée prescriptions
a la toiture
CHILLY 74270 LE HAMEAU DU Installation piscine
DPC DP07407525X0022  07/04/2025 07/04/2025 HO ANTHONY Chilly RUISSEAU 1423 0 0750000C2999 hors sol 4X3
. 0040 ROUTE A
Margueritte MARGUERITTE Aménagement des
DP DP07407525X0024  14/04/2025 14/04/2025 Mickael DU BIOLLAY MICKAEL 630 0 0750000D2767 combles habitables
74270 Chilly
LEROY LES aménagement d'un
DPC DP07407525X0025 14/04/2025 GRENOUILLES LEROY VIRGINIE 4562 0 075000Y10048 nagen
VIRGINIE accés moins pentu
74270 CHILLY
0257 route DE
Chamiot-Clerc LA SAXOD reconstruction d'un
PC PC07407525X0006  22/04/2025 22/04/2025 Philippe BOLLATERIE CHRISTIANE 6872 0 075000YC0126 batiment agricole
74270 Chilly
A5 RS ER 1 Réfection de la
Chamiot-clerc  bollaterie chez SAXOD . .
PC PC07407525X0005  22/04/2025 22/04/2025 22/07/2025 Philippe les gay 74270 CHRISTIANE 11150 0 075000YC0127 tmturg eswrtgl grage
Chilly 9
0016 route DU Installation d'gne
. terrasse en bois de  13/05/2025
DPC DP07407525X0026 ~ 22/04/2025 22/04/2025 22/04/2025 22/05/2025  Ferio Anthony ~ MONT 74270 FERIO ANTHONY 1558 36 0750000C1201 plain-pied environ 8 Refus
Chilly mX4.5m
sEUlReg | RCAENS COUTURAS S | s
DPC DP07407525X0027  25/04/2025 25/04/2025 25/04/2025 25/05/2025 CURNILLEX 559 0 075000YP0119 o S
LAURENT - LAURENT coté Sud + 1 coté Refus
74270 Chilly
Ouest
Modification fagade
PCMI  PC07407523X0002M01 28/04/2025 28/04/2025 28/06/2025  CHUPIN LEBRANLE  opINLUDOVIC 1064 0 075000YR0138 Nord - Boitier pompe
Ludovic 74270 Chilly A chaleur
FRAIX- 105 ROUTE DE R n 22/05/2025
DPC DP07407525X0029  28/04/2025 28/04/2025 28/04/2025 28/05/2025 BURNET =~ BORNACHON  TRAXSBURNET o5 45 o750000p2837 ~ Créafiondune  ncoid avec
) AUDREN LOIC véranda s
Audren 74270 Chilly prescriptions
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DPC

DPC

DPC

DPMI

DPMI

DPC

DPC

PC

DPC

DP07407525X0028

DP07407525X0031

DP07407525X0030

DP07407525X0032

DP07407525X0033

DP07407525X0035

DP07407525X0034

29/04/2025 29/04/2025 29/04/2025

30/04/2025

02/05/2025

05/05/2025

PCO07407522X0019M02 06/05/2025

DP07407525X0036

30/04/2025

02/05/2025

03/05/2025

03/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

06/05/2025

26/05/2025
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30/04/2025

03/05/2025

03/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

29/05/2025

30/05/2025

03/06/2025

03/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

06/08/2025

26/06/2025

RIFFIN
AUGUSTE

NANTOU
Jerome

GABEZ
Raynald

RACHEL
JACQUES

RACHEL
NADEGE
MARIE-
FRANCE

Eurl La Bulle
des Petits Pas
Eurl La Bulle
des Petits Pas

guffroy
ambroise

Bouton
Michaél

DELALU
JONATHAN

0087 chemin
DE LATOUR
QUINCY 74270
Chilly

0067 impasse
DES
HIRONDELLES
74270 Chilly

0067 chemin
DES
CHATAIGNIERS
Ferraz 74270
Chilly

0036 route DE
BOSSY 74270
CHILLY

0030 route DE
BOSSY 74270
CHILLY

523 Route de
Sallendves
NOVERY 74270
CHILLY

0135 route DES
VERNAYS
74270 Chilly

0256 ROUTE
DE
SERRASSON
NOVERY 74270
Chilly

0023 impasse
DES
CHEVREUILS
74270 CHILLY

CADDOUX
CHRISTELLE

NANTOU JEROME

GABEZ RAYNALD

DUBOIS MIREILLE

RACHEL NADEGE
MARIE-FRANCE

LES
COPROPRIETAIRES
DE L'ENSEMBLE
IMMOBILIER LA
FRUITIERE

GUFFROY
AMBROISE PIERRE
ALBERT

BOUTON MICKAEL

DELALU JONATHAN

1986 0
655 0
972 0
440 0
414 0
2531 0
689 0
1028 0
1411 0

075000ZD0097,
075000ZD0090,
075000ZD0095,
075000ZD0132,
075000ZD0092,
075000ZD0057,
075000ZD0134,
075000ZD0101,
075000ZD0136,
075000ZD0099,
075000ZD0074,
075000ZD0130,
075000ZD0086,
075000ZD0089

0750000C2938

075000ZL0080

0750000C2872

0750000C2873

075000YC0231,
075000YC0232,
075000YC0233,
075000YC0234

075000Y10131,
075000Y10137,
075000Y10134

075000YC0205

0750000D2502

Construction d'une
piscine

Installation de 8
panneaux solaires
non réfléchissant
apposeés sur les
tuiles

Installation d'un abri
de jardin

Réfection facade +
changement volets

Réfection facade +
changements des
volets

Dans le cadre de la
création d'une micro-
creche, création
d'une cour
extérieure dans le
respect des
exigences petite
enfance: création
d'une cléture,
agrandissement du
muret existant, 2
portillons.

construction d'un
carport attenant a
I'habitation

Suppression d'une
petite fenétre en
facade sud-est

rénovation d'une
piscine existante

23/05/2025
Accord avec
prescriptions

23/05/2025
Accord avec
prescriptions

27/05/2025
Accord avec
prescriptions

27/05/2025
Accord avec
prescriptions

27/05/2025
Refus

27/05/2025
Accord avec
prescriptions
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DPC DP07407525X0037  06/06/2025 06/06/2025
DPC DP07407525X0038 10/06/2025
DPC DP07407525X0039 11/06/2025 11/06/2025
DPC DP07407525X0040 13/06/2025 13/06/2025

Type de permis
Déclaration Préalable (DP)
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI)
Permis de Construire (PC)
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)
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06/07/2025

10/07/2025

11/07/2025

13/07/2025

Nbre. déposé

2
3
6
2
30
1
44

FAVRE
BONVIN
BRUNO

LE MOIGNE

EDDY

Pessey
Stephane

LECLERC
REMI

0442 route DE
FERRAZ 74270
Chilly

37 Route de
Chainaz
COUCY 74270
CHILLY

112 rte Pré-
Boverand Clos
du Village
74270 Chilly

0053 route DE
DAROGNE
VERS-
GRANGE
74270 CHILLY

Nbre. Favorable

0
3
0
1
17
0
21

DALLEMAGNE
MONIQUE

LE MOIGNE EDDY

PESSEY
STEPHANE

LECLERC REMI

2147

551

7985

1918

Nbre. Défavorable

& O W O o o

075000ZC0170,
075000ZC0073,
075000ZC0075,
075000ZC0076

0750000D2610

0750000C2886

075000200055

Annulé Sans suite

o O O o o o o

MODIFICATION
D'OUVERTURES
EN FACADES,
DIVISION EN DEUX
LOGEMENTS SANS
CREATION DE
SURFACE
SUPPLEMENTAIRE,
TERRASSEMENT
D'UNE AIRE DE
STATIONNEMENT

Remplacement
cléture existante par
grillage

construction d'un
poulailler de 12m?

Remplacement des
fenétres

Nombre tacite

o O o o o o

Autre décisions

o o o
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