



Registre des dossiers pour affichage

Commune de : CHILLY

Déposés entre le 01/02/2025 et le 13/06/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m ²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP07407525X0005		03/02/2025	03/02/2025	03/03/2025	CROCHET FRANCOISE	0346 route DU STADE CHEZ METRAL 74270 CHILLY	PERRET FRANCOISE COLETTE	2807	0	0750000C2714	Pose d'un grillage vert	25/02/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP07407525X0006	03/02/2025	03/02/2025	03/03/2025	QUINTERO Nicolaï	0045 chemin DU CHENEVIER 74270 CHILLY		BARAT MICHEL	1200	0	075000YT0080	Construction piscine enterrée	25/02/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP07407525X0007	13/02/2025	13/02/2025	05/03/2025	05/04/2025	RABERIN MAXIME	1313 Route De Botilly LES BOUCHETS 74270 Chilly	RABERIN MAXIME	870	0	075000ZI0106, 075000ZI0115	Installation de 6 panneaux photovoltaïques	01/04/2025 Accord avec prescriptions		
DPMI	DP07407525X0008	17/02/2025	17/02/2025	18/03/2025	18/04/2025	ECO SMART FRANCE ESF	COUCY 74270 CHILLY	POURRAY MARVIN	204	0	0750000D1405, 0750000D1404	installation d'une centrale photovoltaïque	08/04/2025 Accord avec prescriptions		
DPA	DP07407525X0009		18/02/2025			GAEC LE MARAIS GAEC LE MARAIS	CHAMP DU LOUP 74270 CHILLY	GRANCHAMP NADINE	37053	0	075000ZC0157	travaux d'affouillements ou d'exhaussements du sol			
DPC	DP07407525X0010	24/02/2025	24/02/2025	24/03/2025	24/04/2025	CHETTIH MOHAMED	0248 route DE QUINCY 74270 CHILLY	CHETTIH MOHAMED	636	0	075000ZC0204	pose piscine hors sol	18/04/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP07407525X0011	26/02/2025	26/02/2025	20/03/2025	20/04/2025	PRESSACCO Johan	1338 ROUTE DE BOSSY VERS GRANGE DAROGNE 74270 Chilly	PRESSACCO JOHAN	1939	0	075000ZO0047	Nouvelle couverture toiture; ajout d'un velux sur la toiture Nord	11/04/2025 Accord avec prescriptions		25/04/2025
DPC	DP07407525X0012	27/02/2025	27/02/2025	18/03/2025	18/04/2025	E-lake	1853 route D'ANNECY 74270 Chilly	DEGEORGES LAURENT	2062	0	0750000D2297	Installation de 8 panneaux photovoltaïques	11/04/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP07407525X0015	04/03/2025	04/03/2025	04/03/2025	04/04/2025	CROCHET ROMAIN	0134 route DE DAROGNE VERS- GRANGE 74270 CHILLY	CROCHET ROMAIN	1140	0	075000ZO0134	création d'un mur de soutènement ; plantation d'une haie paysagère avec des essences locales et variées	01/04/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP07407525X0013	05/03/2025	05/03/2025	05/03/2025	05/04/2025	PLANETE SERVICE	7 GRAND RUE 74270 Chilly		565	0	0750000C0028, 0750000C0027	isolation extérieure	19/03/2025 Rejet		

DPC	DP07407525X0014	05/03/2025	05/03/2025	05/03/2025	05/04/2025	Auchlin William	0633 route D'ANNECY Coucy 74270 Chilly	AUCHLIN WILLIAM JAMES	286	0	0750000D2603	Ravalement de façade	01/04/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP07407525X0016	07/03/2025	07/03/2025	15/04/2025	15/05/2025	Gimenez Gaëlle	route DU STADE CHEZ METRAL 74270 Chilly	GIMENEZ ROMAIN	1000	0	0750000C2658, 0750000C2605	abri de jardin de 9m ²	09/05/2025 Accord avec prescriptions	
PCMI	PC07407525X0002	17/03/2025	17/03/2025	14/04/2025	14/06/2025	EL BOUKHARI Khalid	Route du Biollay 74270 Chilly	MORGAN JACKY	1497	0	0750000D2323	Construction d'une maison individuelle avec piscine	20/05/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP07407525X0017	20/03/2025	20/03/2025	20/03/2025	20/04/2025	E-lake E-LAKE	20 impasse du verger 74270 Chilly		1918	0	075000OD2723	Installation de 14 panneaux photovoltaïques en surimposition de la toiture	11/04/2025 Accord avec prescriptions	
DP	DP07407525X0018	24/03/2025	24/03/2025	24/03/2025	24/04/2025	GAUD MAXIME PHILIPPE	0148 route DE SERRASSON 74270 CHILLY	GAUD MAXIME PHILIPPE	114	0	075000YC0100	Installation d'une pompe à chaleur air/eau ; aménagement d'une terrasse fermée par un muret	18/04/2025 Refus	
DPC	DP07407525X0019	26/03/2025	26/03/2025	01/05/2025	01/06/2025	polowczak margaux	0496 route DE FERRAZ 74270 Chilly	POLOWCZAK ROMAIN	863	0	075000ZC0069	Pose de volets roulants et changement du garde corps	27/05/2025 Accord avec prescriptions	05/06/2025
PC	PC07407523X0014M01	27/03/2025	27/03/2025			Breton Christophe	122 Impasse de la Gravenaz QUINCY 74270 Chilly	PERRET MYRIAM	790	0	075000ZC0214	ajout d'une petite fenêtre au sous-sol façade Nord		
PC	PC07407521X0021M01	27/03/2025				SCI MJGG MJGG	chemin Rural dit 'du marterey' 74270 CHILLY		636	238.64	0750000C2982	permis modificatif: suppression des panneaux photovoltaïques; décrochés de maçonnerie		
DPC	DP07407525X0020	31/03/2025	31/03/2025	31/03/2025	30/04/2025	Joumier Audrey	47 impasse des chevreuils Mougny 74270 Chilly	BIANCHI YANNICK	5882	0	0750000D3011	agrandissement terrasse en dalle béton pour pose piscine hors sol en acier	25/04/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP07407525X0021	04/04/2025	04/04/2025			vincent guillaume	161 route de serrasson NOVERY 74270 Chilly	VINCENT GUILLAUME	425	0	075000YC0056	reprise de la couverture du toit; mise en place de fenêtres et de panneaux solaires.		

PC	PC07407525X0004	07/04/2025	07/04/2025			VINCHON CYRILLE	CHAMP DE LA CROIX 74270 Chilly	VINCHON CYRILLE JEAN FRANCOIS	2520	0	075000ZR0045, 075000ZR0046	Aménagement d'une partie d'une ancienne ferme en 3 logements, reconstruction d'un abri; mise en place d'un dispositif d'assainissement non collectif			
DPC	DP07407525X0023	07/04/2025	07/04/2025	07/04/2025	07/05/2025	VARREL DENIS	2472 ROUTE DE BOSSY 74270 Chilly	VARREL LAURA	1670	0	075000ZD0067	Installation de 8 panneaux photovoltaïques en intégration simplifiée à la toiture	02/05/2025	Accord avec prescriptions	
DPC	DP07407525X0022	07/04/2025	07/04/2025			HO ANTHONY	CHILLY 74270 Chilly	LE HAMEAU DU RUISSSEAU	1423	0	0750000C2999	Installation piscine hors sol 4X3			
DP	DP07407525X0024	14/04/2025	14/04/2025			Margueritte Mickael	0040 ROUTE DU BIOLLAY 74270 Chilly	MARGUERITTE MICKAEL	630	0	0750000D2767	Aménagement des combles habitables			
DPC	DP07407525X0025		14/04/2025			LEROY VIRGINIE	LES GRENOUILLES 74270 CHILLY	LEROY VIRGINIE	4562	0	075000YI0048	aménagement d'un accès moins pentu			
PC	PC07407525X0006	22/04/2025	22/04/2025			Chamiot-Clerc Philippe	0257 route DE LA BOLLATERIE 74270 Chilly	SAXOD CHRISTIANE	6872	0	075000YC0126	reconstruction d'un bâtiment agricole			
PC	PC07407525X0005	22/04/2025	22/04/2025		22/07/2025	Chamiot-clerc Philippe	257 route de la bollaterie chez les gay 74270 Chilly	SAXOD CHRISTIANE	11150	0	075000YC0127	Réfection de la toiture suite orage de grêle			
DPC	DP07407525X0026	22/04/2025	22/04/2025	22/04/2025	22/05/2025	Ferio Anthony	0016 route DU MONT 74270 Chilly	FERIO ANTHONY	1558	36	0750000C1201	Installation d'une terrasse en bois de plain-pied environ 8 m X 4.5 m	13/05/2025	Refus	
DPC	DP07407525X0027	25/04/2025	25/04/2025	25/04/2025	25/05/2025	COUTURAS LAURENT	1925 route DE CURNILLEX 74270 Chilly	COUTURAS LAURENT	559	0	075000YP0119	Installation de 2 fenêtres de toit: 1 côté Sud + 1 côté Ouest	16/05/2025	Refus	
PCMI	PC07407523X0002M01	28/04/2025	28/04/2025		28/06/2025	CHUPIN Ludovic	LE BRANLE 74270 Chilly	CHUPIN LUDOVIC	1064	0	075000YR0138	Modification façade Nord - Boîtier pompe à chaleur			
DPC	DP07407525X0029	28/04/2025	28/04/2025	28/04/2025	28/05/2025	FRAIX-BURNET Audren	105 ROUTE DE BORNACHON 74270 Chilly	FRAIX-BURNET AUDREN LOIC	750	15	0750000D2837	Création d'une véranda	22/05/2025	Accord avec prescriptions	

DPC	DP07407525X0028	29/04/2025	29/04/2025	29/04/2025	29/04/2025	29/05/2025	RIFFIN AUGUSTE	0087 chemin DE LA TOUR QUINCY 74270 Chilly	CADDOUX CHRISTELLE	1986	0	075000ZD0097, 075000ZD0090, 075000ZD0095, 075000ZD0132, 075000ZD0092, 075000ZD0057, 075000ZD0134, 075000ZD0101, 075000ZD0136, 075000ZD0099, 075000ZD0074, 075000ZD0130, 075000ZD0086, 075000ZD0089	Construction d'une piscine	23/05/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP07407525X0031	30/04/2025	30/04/2025	30/04/2025	30/04/2025	30/05/2025	NANTOU Jerome	0067 impasse DES HIRONDELLES 74270 Chilly	NANTOU JEROME	655	0	0750000C2938	Installation de 8 panneaux solaires non réfléchissant apposés sur les tuiles	23/05/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP07407525X0030	02/05/2025	02/05/2025				GABEZ Raynald	0067 chemin DES CHATAIGNIERS Ferraz 74270 Chilly	GABEZ RAYNALD	972	0	075000ZL0080	Installation d'un abri de jardin		
DPMI	DP07407525X0032		03/05/2025	03/05/2025	03/06/2025		RACHEL JACQUES	0036 route DE BOSSY 74270 CHILLY	DUBOIS MIREILLE	440	0	0750000C2872	Réfection façade + changement volets	27/05/2025 Accord avec prescriptions	
DPMI	DP07407525X0033		03/05/2025	03/05/2025	03/06/2025		RACHEL NADEGE MARIE-FRANCE	0030 route DE BOSSY 74270 CHILLY	RACHEL NADEGE MARIE-FRANCE	414	0	0750000C2873	Réfection façade + changements des volets	27/05/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP07407525X0035		05/05/2025	05/05/2025	05/06/2025		Eurl La Bulle des Petits Pas	523 Route de Sallenôves NOVERY 74270 CHILLY	LES COPROPRIETAIRES DE L'ENSEMBLE IMMOBILIER LA FRUITIERE	2531	0	075000YC0231, 075000YC0232, 075000YC0233, 075000YC0234	Dans le cadre de la création d'une micro-crèche, création d'une cour extérieure dans le respect des exigences petite enfance: création d'une clôture, agrandissement du muret existant, 2 portillons.	27/05/2025 Refus	
DPC	DP07407525X0034	05/05/2025	05/05/2025	05/05/2025	05/06/2025		guiffroy ambroise	0135 route DES VERNAYS 74270 Chilly	GUUFFROY AMBROISE PIERRE ALBERT	689	0	075000YI0131, 075000YI0137, 075000YI0134	construction d'un carport attenant à l'habitation	27/05/2025 Accord avec prescriptions	
PC	PC07407522X0019M02	06/05/2025	06/05/2025		06/08/2025		Bouton Michaël	0256 ROUTE DE SERRASSON NOVERY 74270 Chilly	BOUTON MICKAEL	1028	0	075000YC0205	Suppression d'une petite fenêtre en façade sud-est		
DPC	DP07407525X0036		26/05/2025		26/06/2025		DELALU JONATHAN	0023 impasse DES CHEVREUILS 74270 CHILLY	DELALU JONATHAN	1411	0	0750000D2502	rénovation d'une piscine existante		

DPC	DP07407525X0037	06/06/2025	06/06/2025		06/07/2025	FAVRE BONVIN BRUNO	0442 route DE FERRAZ 74270 Chilly	DALLEMAGNE MONIQUE	2147	0	075000ZC0170, 075000ZC0073, 075000ZC0075, 075000ZC0076	MODIFICATION D'OUVERTURES EN FAÇADES, DIVISION EN DEUX LOGEMENTS SANS CRÉATION DE SURFACE SUPPLÉMENTAIRE, TERRASSEMENT D'UNE AIRE DE STATIONNEMENT		
-----	-----------------	------------	------------	--	------------	--------------------	-----------------------------------	--------------------	------	---	--	--	--	--

DPC	DP07407525X0038	10/06/2025		10/07/2025	LE MOIGNE EDDY	37 Route de Chainaz COUCY 74270 CHILLY	LE MOIGNE EDDY	551	0	0750000D2610	Remplacement clôture existante par grillage		
-----	-----------------	------------	--	------------	----------------	--	----------------	-----	---	--------------	---	--	--

DPC	DP07407525X0039	11/06/2025	11/06/2025		11/07/2025	Pessey Stephane	112 rte Pré-Boverand Clos du Village 74270 Chilly	PESSEY STEPHANE	7985	0	0750000C2886	construction d'un poulailler de 12m ²		
-----	-----------------	------------	------------	--	------------	-----------------	---	-----------------	------	---	--------------	--	--	--

DPC	DP07407525X0040	13/06/2025	13/06/2025		13/07/2025	LECLERC REMI	0053 route DE DAROGNE VERS-GRANGE 74270 CHILLY	LECLERC REMI	1918	0	075000ZO0055	Remplacement des fenêtres	
-----	-----------------	------------	------------	--	------------	--------------	--	--------------	------	---	--------------	---------------------------	--

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé	Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Déclaration Préalable (DP)	2	0	1	0	0	0	0
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI)	3	3	0	0	0	0	0
Permis de Construire (PC)	6	0	0	0	0	0	0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)	2	1	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	30	17	3	0	0	0	1
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)	1	0	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	44	21	4	0	0	0	1